ПРОТОКОЛ №7
заседания  депутатов сельского Совета Богородского сельсовета

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

12 сентября 2016 года, начало заседания – 15 часов 00 минут

место проведения: село Богородское, ул.Комсомольская, д.9а, здание администрации.

Председательствовал на заседании сельского Совета Богородского сельсовета – Тюкина В.С – заместитель главы местного самоуправления Богородского сельсовета

Из 12 избранных депутатов, присутствовали 7:  Тюкина В.С., Дружинина М.А., Губина В.А., Меркутова Т.В., Маланова Н.Ф., Скобелев А.В., Горленко Е.А.
Приглашены:
Боков Ю.В. – глава администрации Богородского сельсовета

Князева О.А. – помощник прокурора Воскресенского района
Скобелев А.В. проинформировал, что из 12 депутатов, присутствует на заседании 7, доложил, что кворум депутатов для проведения заседания имеется, предложил открыть заседание депутатов и начать работу по повестке дня.

ГОЛОСОВАЛИ: Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О проведении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
Докладывает: глава местного самоуправления Богородского сельсовета А.В.Скобелев.

СЛУШАЛИ: повестку заседания

Докладывает: глава местного самоуправления Богородского сельсовета А.В.Скобелев.

РЕШИЛИ: повестку заседания – утвердить. Принято единогласно.

Первый вопрос повестки заседания
СЛУШАЛИ: О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Богородский сельсовет Воскресенского района Нижегородской области, утвержденные решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2007 года № 58
ДОКЛАДЫВАЕТ: глава местного самоуправления Богородского сельсовета А.В.Скобелев.
ВЫСТУПИЛА: Тюкина В.С. с предложением провести слушания по вышеуказанному вопросу и утвердить график. Решение прилагается

ГОЛОСОВАЛИ: принято единогласно

На этом в 15 часов 35 минут заседание депутатов Богородского сельсовета завершило свою работу.

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                                      А.В.Скобелев